הוא היה אינטלקטואל אמיתי שהתעניין לא רק במחקריו המדעיים אלא גם בתחומי תרבות אחרים, ובהם השירה העברית והשירה הרוסית, שאהבתו לשתייהן הייתה מן המפורסמות. ברצינותו, ביושרו המדעי ובלבביותו האנושית עודד את תלמידיו לעמול קשה ולהצטיין בלימודיהם ובמחקריהם, ועם זה קירב אותם אליו, התייחס אליהם כאל עמיתים, והיה להם יועץ ומורה דרך בדרכם המדעית.

חיים תדמור הלך לעולמו ביום י' בכסלו תשס"ו (11 בדצמבר 2005).

בן 82 היה במותו.

יהי זכרו ברוך.